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PROLIGHT OFFENTLIGGÖR TIDSPLAN FÖR 
SAMMANLÄGGNING AV AKTIER
Vid extra bolagsstämma i Prolight Diagnostics AB (publ) den 19 november 2025 
beslutades om sammanläggning av aktier  varvid hundra (100) befintliga aktier 1:100,
sammanläggs till en (1) ny aktie. Den extra bolagsstämman bemyndigade styrelsen att 
fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Bolagets styrelse har, med stöd av 
bemyndigandet, beslutat om avstämningsdag för sammanläggning av aktier till den 11 
december 2025.

Tidplan för sammanläggningen:

9 december 2025 Sista dag för handel i Prolights aktie före sammanläggningen.

10 december 2025
Första dag för handel i Prolights aktie efter sammanläggningen.
Aktiekursen kommer från och med detta datum att återspegla
effekten av sammanläggningen.

11 december 2025 Avstämningsdag för sammanläggning

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen. Till följd av
sammanläggningen kommer Prolights aktie att byta  Från och med den 10ISIN-kod.
december 2025 kommer aktien ha den nya  SE0027099656.ISIN-koden

En aktieägare som på avstämningsdagen inte innehar ett antal aktier som är jämt delbart
med 100 kommer av Mangold Fondkommission AB (garanten) att vederlagsfritt erhålla så
många aktier (1–99 stycken) så att aktieägarens innehav, efter tillägg av tillhandahållna
aktier, är jämt delbart med 100 (avrundning uppåt). Tillhandahållande av sådana
utjämningsaktier sker genom Euroclear Sweden  försorg, utan att ytterligare åtgärderAB:s
behöver vidtas av aktieägarna.

Antalet aktier i bolaget kommer efter sammanläggningen att uppgå till 12 044 782, vilket
innebär ett kvotvärde om 10 kronor per aktie.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com
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Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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